
WYNIKI  GŁOSOWANIA



- STATYSTYKI -
VIII EDYCJA 

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO



Liczba projektów

Razem Ogólnomiejskie Lokalne

Liczba zgłoszonych projektów: 35 13 22

Liczba projektów skierowanych do poprawy: 7 2 5

Liczba projektów  ostatecznie odrzuconych:
(w tym z powodu braku poprawy)

3 1 2

Liczba zgłoszonych protestów: 0 0 0

Liczba projektów zakwalifikowanych do głosowania: 32 12 20

Liczba projektów zakwalifikowanych 
do realizacji na rok 2024:

20 7 13



STATYSTYKI DOT. GŁOSOWANIA 



Liczba oddanych głosów

Głosy ogółem Głosy prawidłowe Głosy błędne

Liczba osób głosujących 
w tym na papierowej karcie do głosowania

3306
17

3150
16

156
1

Głosy na projekty lokalne 2538
17

2420
16

118
1

Głosy na projekty ogólnomiejskie 3168
9

3018
8

150
1

Pierwszy głos: 11.09.2023 godz. 9:06
Ostatni głos: 25.09.2023 godz. 8:59
Najmłodszy głosujący: 2,5 miesiąca
Najstarszy głosujący: 97 lat



79 570,00 zł

108 060,00 zł

148 430,00 zł

115 720,00 zł

76 240,00 zł

107 440,00 zł

67 120,00 zł

99 300,00 zł

76 250,00 zł

72 260,00 zł

476 110,00 zł
Po zsumowaniu 

pozostałych 
środków 

niewykorzystanych 
na dzielnicach:

883 430,00 zł

73 500,00 zł 73 500,00 zł

64 250,00 zł

100 000,00 zł

63 320,00 zł

12 000,00 zł

76 000,00  zł

98 000,00 zł

30 000,00 zł

0,00 zł

57 240,00 zł

42 260,00 zł

801 000,00 zł

KWOTA BO
WARTOŚĆ PROJEKTÓW 
ZAKWALIFIKOWANYCH



Projekty ogólnomiejskie

Liczba oddanych głosów
Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puli
Głosy 

prawidłowe
Głosy błędne

Głosy 
ogółem

Boisko wielofunkcyjne 834 46 880 287 200,00 596 230,00

Ogród malucha 426 31 457 140 000,00 456 230,00

Raciborski Zakątek Pupila "Orzech"(Strefa psiego 
relaksu)

371 16 387 120 000,00 336 230,00

Stadion przy ulicy Srebrnej - trybuny pod 

lipami
305 11 316 144 800,00 191 430,00

Cyfrowe kino - okno na świat 286 9 295 250 000,00 191 430,00

Weź se dychnij 282 15 297 40 000,00 151 430,00

Biblioteka z pasją 163 7 170 21 000,00 130 430,00

Z notatnika małego ogrodnika 120 4 124 48 000,00 82 430,00

Liczę się na drodze - uliczne liczniki rowerowe 

w Raciborzu
69 3 72 180 000,00 82 430,0

SlackPark 63 1 64 12 000,00 82 430,0

Pracownia plastyczna przyjazna dzieciom 62 7 69 25 000,00 82 430,0

Archiwum społeczne przy Bibliotece w 

Raciborzu
37 0 37 6 900,00 82 430,0

Przydzielona pula środków 
finansowych:

883 430,00 zł



Projekty lokalne - Brzezie

Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Boisko - nasz drugi dom 107 7 114 36 540,00 39 710,00 zł

BAW-MY się wesoło 94 2 96 20 700,00 19 010,00 zł

Atrakcyjna biblioteka w Brzeziu 27 1 28 13 000,00 19 010,00 zł

Koncert Bogu i ojczyźnie 49 1 50 6 000,00 19 010,00 zł

Przydzielona pula środków:

76 250,00 zł



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Remont i doposażenie sal 

przedszkolnych
154 4 158 63 000,00 13 240,00 zł

Warsztaty Lego na Ocicach 76 5 81 13 000,00 240,00 zł

Projekty lokalne - Ocice

Przydzielona pula środków:

76 240,00 zł



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Odnowienie korytarza i pomieszczeń 

szatni w hali LKS Studzienna
71 0 71 42 260,00 30 000,00 zł

Toaleta dla osób niepełnosprawnych 20 1 21 30 000,00 30 000,00 zł

Przydzielona pula środków:

72 260,00 zł

Projekty lokalne – Sudół/Studzienna



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Oświetlenie chodnika wokół Kościoła 

św. Mikołaja
355 8 363 64 250,00 15 320,00 zł

Stara Wieś #NaNowo 84 10 94 54 500,00 15 320,00 zł

Przydzielona pula środków:

79 570,00 zł

Projekty lokalne – Stara Wieś/ Proszowiec/ Miedonia



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Doposażenie sprzętu i obiektu LKS 07 
Markowice

382 31 413 68 500,00 5 000,00 zł

Kreatywna biblioteka 130 4 134 5 000,00 zł 0,00 zł

Przydzielona pula środków:

73 500,00 zł

Projekty lokalne – Markowice



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Bezpieczny plac zabaw Kościuszki, 

Eichendorffa
137 9 146 98 000,00 zł 9 440,00 zł

Przydzielona pula środków:

107 440,00 zł

Projekty lokalne – Łąkowa/ Wandy/ 1-go Maja



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Strefa młodego człowieka 122 4 126 12 000,00 zł 103 720,00 zł

Przydzielona pula środków:

115 720,00 zł

Projekty lokalne – Nowe Zagrody



Przydzielona pula środków:

99 300,00 zł

Projekty lokalne – Polna/ Pomnikowa/ Opawska

Brak zgłoszonych projektów



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Nowe ławki dla osiedla Obora 90 14 94 30 000,00 zł 37 120,00 zł

Spotkania z książką w bibliotece na 

Płonii
15 4 19 20 000,00 zł 37 120,00 zł

Przydzielona pula środków:

67 120,00 zł

Projekty lokalne – Płonia/ Obora



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Modernizacja placu zabaw przy 

Przedszkolu nr 15
256 15 271 63 320,00 85 110,00 zł

Fajer na staryj wsi 48 1 49 35 000,00 85 110,00 zł

Przydzielona pula środków:

148 430,00 zł

Projekty lokalne – Centrum



Liczba oddanych głosów

Wartość 
projektu 

Kwota 
pozostała 

w puliGłosy 
prawidłowe

Głosy 
błędne

Głosy 
ogółem

Rozbudowa osiedlowego 

placu zabaw
159 6 164 100 000,00 zł 8 060,00 zł

Aktywnie i ekologicznie z Biblioteką 44 0 44 8 000,00 zł 8 060,00 zł

Przydzielona pula środków:

108 060,00 zł

Projekty lokalne – Ostróg



Konkurs na najciekawszą promocję 
projektu zgłoszonego do VIII edycji 

budżetu obywatelskiego



Remont i doposażenie sal przedszkolnych 
(Strefa 2 – Ocice)







Weź se dychnij
(Projekt ogólnomiejski)







Uwagi do VIII edycji 

budżetu obywatelskiego Miasta Racibórz: 

rozwoj@um.raciborz.pl

do 31.10.2023 r.

mailto:rozwoj@um.raciborz.pl


DZIĘKUJEMY
Zachęcamy do wzięcia udziału 

w kolejnej edycji
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